公告编号：2016-043

1

证券代码：835249 证券简称：莱特光电 主办券商：长江证券

陕西莱特光电材料股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记并取得营业执照及中华

人民共和国外商投资企业批准证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

陕西莱特光电材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年

5 月 13 日第一届董事会第十五次会议、2016 年 5 月 30 日第三次临时

股东大会，分别审议通过如下决议：

1、关于陕西莱特光电材料股份有限公司与Material Science Co.,

Ltd.合资设立中外合资企业陕西莱特迈思光电材料有限公司的议案；

2、关于授权公司董事会全权办理本次合资企业的具体事宜的议

案。

目前,公司与 Material Science Co., Ltd.共同出资设立中外合

资企业“陕西莱特迈思光电材料有限公司”已完成了工商登记并取得

《营业执照》、《中华人民共和国外商投资企业批准证书》，相关登记

信息如下：

1、《营业执照》：

名称：陕西莱特迈思光电材料有限公司

公告编号：2016-043

2

类型：有限责任公司（中外合资）

住所：西安市高新区锦业路 1 号都市之门 D 座 11509 号

法定代表人：王亚龙

注册资本：壹仟肆佰万美元

成立日期:2016 年 07 月 19 日

营业期限：2016 年 07 月 19 日至 2046 年 07 月 17 日

统一社会信用代码证：91610131MA6TYF2L5H

经营范围：一般经营项目：有机电致发光（OLED）材料的研发、

制造及销售自产产品。（以上经营范围除国家规定的专控及许可项目）

2、 《中华人民共和国外商投资企业批准证书》：

批准号：商外资西府高外字【2016】0019 号

进出口企业代码：61A2016000072

批准日期：二 0 一六年七月十一日

发证日期：二 0 一六年七月十三日

发证序号：6100003869

企业名称：陕西莱特迈思光电材料有限公司

企业地址：西安高新区锦业路 1号都市之门 D座 11509 室

企业类 型：中外合资企业

经营年限：叁拾年

投资总额：壹仟肆佰万美元

注册资本：壹仟肆佰万美元（陕西莱特光电材料股份有限公司出

资等值于 714 万美元的人民币现金、Material Science Co., Ltd.

公告编号：2016-043

3

无形资产作价出资 686 万美元）

经营范围：同《营业执照》一致

特此公告。

陕西莱特光电材料股份有限公司

董事会

二零一六年七月二十日